item, idem Bernardus Esquirolli, medietatem, pro indiviso, sex punheriarum frumenti, ad dictam men-

suram, pro servicio medietatis, pro indiviso, unius orti siti in dicto decimario, loco vocato ad Paxeriam,

inter ripperiam et tenentiam Arnaldi Gayraudi
;
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item, Arnaldus Martini Cogot, inedietatem, pro indivise, unius galline, pro servicio medietatis, pro

indivise, unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato a las Canals, inter ripperiam et tenentiam

Bernardi Johannis;

item, Bertholomeus Torreta, dicti loci de Villario, medietatem, pro indivise, unius sextarii frumenti

censualis, ad dictam mensuram, pro servicio medietatis, pro indivise, unius pecie terre vineate, site loco

dicto ad Campum Rogerii, in dicto decimario, inter viam comunem et tenentiam Bernarde, uxoris Guil-

lormi Yterii;

item, Guillermus Rogerii et ejus uxor, dicti loci, medietatem unius sextarii frumenti censualis, ad

dictam mensuram, pro servicio medietatis, pro indivise, unius pecie terre vineate, site in eodem loco, inter

tenentias Germane, uxoris Bcrtholomei Torreta, et heredum Pétri Radulphi
;

item, Guillermus Breseyti, basterius dicti loci, medietatem, pro indivise, unius punherie et trium par

tium alterius punherie frumenti, ad dictam mensuram comolam, pro servicio quarte partis, pro indivise,

unius pecie terre in parte vineate, site in dicto decimario Sancti Pétri, loco vocato ad Pratum, inter te-

nentias Pentii Rausini et Guillermi Deminici;

item, Guillermus Trenquafil, dicti loci, medietatem, pro indivise, unius punherie frumenti, ad dictam

mensuram comolam de Villario, pro servicio quarte partis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in

dicte decimario Sancti Pétri, loco vocato ad Pratum, inter tenentias Ramundi Cavanac et Poncii Rausini;

item, Pencius Rausini, dicti loci, medietatem, pro indivise, unius punherie frumenti cemele, ad dictam

mensuram, pro servicio quarte partis, pro indiviso, unius pecie terre site in decimario et loco jam proxime

dictis, inter tenentias Guillermi Trcnqualil et Guillermi Breseyti;

item, Jehanncs Martini, blanquerius dicti loci, medietatem, pro indiviso, unius quarterie frumenti

censualis, ad dictam mensuram, pro servicio medietatis, pro indivise, unius pecie terre site in dicto deci-

mario Sancti Jacohi, loco vocato al Doivent, inter tenentias Pétri Arnaldi et Bernardi Martini Cogot
;

item, Petrus Cerdani, junior, dicti loci de Villario, medietatem, pro indivise, unius obeli turen., pro

servicio medietatis, pro indivise, unius pecie terre site in dicte decimario, loco vocato a las Ârenas, inter

tenentias heredum Ramundi Maurini et Pétri Cerdani, majoris diebus;

item, idem Petrus Cerdani, medietatem, pre indivise, unius denarii turen., pro servicio medietatis,

pro indivise, unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato ad Campum Rogerii, inter aliam tenen-

tiam suam et tenentiam Bernardi Calveti;

item, medietatem, pro indivise, undecim denariorum turon,, et unius galline, quam facit Jehannes

Fertis, junior, dicti loci, pro servicio medietatis, pro indiviso, quatuor peciarum terre sitarum in dicto

decimario Sancti Jacobi, loco dicto al Doivent : prima est inter tenentias Bernardi Pétri et Pétri Cerdani et

Pétri Fertis; secunda est inter tenentias Gelesinerum et Bernardi Roqua; terciaost inter tenentiam Mathey

Saffent et fralris sui et tenentiam Guillermi Ramundi; quarta pecia est inter tenentiam Mathey Saffont et

fratris sui et tenentiam Gelesinerum;

item, Guillermus Golesini, dicti loci, medietatem, pro indiviso, trium denariorum et unius obeli turen.,

pro servicio medietatis, pre indiviso, unius pecie terre site in decimario et loco jam proxime dictis, inter

tenentias Pétri Arnaldi et Martinencorum;
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item, idem Guillermus Golosini, modietatem quarte partis unius galline, pro scrvicio niedietatis, pro

indiviso, unius pecie terre site in dicto decimario, loco dicto ad Sanctum Jacobnm, inter viam comuncm et

aliam tenentiam suam ;

item, dictus Guillermus Golosini, medictatem, pro indiviso, unius oboli turon., pro servicio niedieta-

tis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in codem decimario, loco dicto als Peijros, inter tenentiam

Johannis Golosini et fratrum suorum et tenentiam Johannis Golosini, majoris diebus
;

item, Ramundus Golosini et fratres sui, dicti loci, mediotateni, pro indiviso, trium denarioriim et

unius oboli turon., pro servicio medielalis, pro indiviso, dominii unius pecio terre site in dicto decimario,

loco vocato al Doivent, inter tenentias Pelri Arnaldi et Martinencorum;

item, dictus Ramundus Golosini et fratres sui, medictatem quarto partis, pro indiviso, unius g-allino,

pro servicio medietatis, pro indiviso, unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato ad Sanctum

Jacohum, inter rivum Bernardi et tenentiam heredum Pétri Golosini
;

item, iidem fratres, medictatem pro indiviso, unius oboli turon., pro servicio medietatis, pro indiviso,

unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato als Peyros, inter tenentiam uxoris Bernardi Gastonis

et aliam tenentiam suam;

item, Johannes Golosini, dicti loci de Villario, medictatem, pro indiviso, trium denarioruni et unius

oboli luron., pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco

dicto al Doivent, inter tenentias JoRannis Amelii et Johannis Martini
;

item, idem Johannes Golosini, medictatem, pro indiviso, quarte partis unius gallinc, pro servicio me-

dietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto dccim'ario, loco vocato ad Sanctum Jacobum,

inter rivum Bernardi et viam comunom
;

item, idem Johannes Golosini, medietatem, pro indiviso, sexte partis unius gallinc, pro servicio me-

dietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site ibidem, inter rivum Bernardi et viam comunem et

tenentias Arnaldi Radulphi et Bernardi Gastonis
;

item, dictus Johannes Golosini, medietatem pro indiviso, unius oboli turon., pro servicio medietatis,

pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario loco vocato als Peyros, inter tenentias Guil-

lermi Golosini et Ramundi Golosini
;

item, Bernarda, filia quondam Potri Golosini, dicti loci, medietatem. pro indiviso, trium denarioruni

et unius oboli turon., pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site loco dicto al

Doivent, inter tenentias Pétri Arnaldi et Martinencorum
;

item, ipsa Bernarda, medietatem, pro indiviso, unius denarii turon., pro servicio medietatis, pro indi-

viso, unius pecie terre site in eodem loco, ioter tenentiam Mathey Safont et fratris sui et tenentiam Jo-

hannis Fortis, junioris
;

item, heredes Ramunde, filie condam Pétri Golosini, dicli loci de Villario, medietatem, pro indiviso,

unius denarii turon., pro servicio medietatis, pro indiviso, unius pecie terre site in dicto decimario. loco

vocato ac? Campum Rogerii, inter tenentias Ramundi Gastonis et heredum Pétri RaduKi;

item, Andréa, uxor Arnaldi Radulphi, lilia condam Pétri Golosini, dicti loci, medietatem, pro in-

diviso, tercie partis unius galline, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site
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in dicto decimario Sancli Jacobi ', loco vocato ad Sanctum Jacohum, intcr ripperiam et viam comunem
;

item, Petrus Baberii, dicti loci, inedietatein, pro indiviso, unius denarii turon,, pro ser%'icio medietatis,

pro indiviso, dominii unius pecic terre site in eodem decimario, loco vocato als Peyros, inter tenentiam

Arnaldi Johannis et aliam tenentiam suam
;

item, Petrus Amolli, dicti loci, medietatem, pro indiviso, unius denarii tholos., pro medietate, pro in-

diviso, dominii unius pccie terre site in dicto decimario, loco vocato ad Campum Rogerii, inter viam co-

munem et tenentiam Bernardi Fortis;

idem, Ramundus de Lauris, medietatem unius quarlerio frumenti, pro indiviso, ad dictam mensuram,

pro sorvicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato « Po-

marsa, inter tenentiam Johannis Miroli et viam comunom
;

item, Matheus Martini, dicti loci do A'^illario, medietatem, pro indiviso, duarum punheriarum ordey,

ad dictam mensuram, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in decimario

Sancti Martini de Cappella, loco vocato a Monestrol, inter tenentias Ramundi Rogerii et Ramundi Boerii
;

item, heredes Ramundi Rogerii, dicti loci, medietatem, pro indiviso, unius quartorie ordey, ad dictam

mensuram, pro servicio quarte partis, pro indiviso, dominii quinque peciarum terre, quarum très sunt in

dicto decimario Sancti Pétri de Terra Clapada : una earum est inter tenentias Pétri de Broraio et Ramundi

Boerii; sccunda est inter tenentiam Guillermi Boerii et lenonliam Michaellis Trilha; tèrcia pecia terre est

inter tenentiam Pétri Calalani ; relique pecie terre sunt scilicet una earum in dicto decimario Sancti Mar-

tini de Capella, loco dicto a Monestrol, inter tenentiam Malhei Martini ; alia est in dicto decimario Sancti

Pétri de Terra Clapada, loco dicto als Peyros, inter tenentias Mathey Saflbnt et Poncii Sabaterii ;

item, Petrus Menbrati et Bernardus Menbrati, ejus nepos, medietatem, pro indiviso, unius denarii tho-

los., pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario Sancti Jacobi,

loco vocato ad Campum Rogerii, inter tenentiam Johannis Hugonis et tenentiam Arnaldi Calveti ;

item, idem Petrus Menbrati et Bernardus Menbrati, ejus nepos, medietatem, pro indiviso, duorum

denariorum tholos., pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site loco dicto a la Mar-

cayrola, inter tenentias Guillermi Golosini et Johannis Fortis;

• item, prefati Petrus Menbrati et ejus nepos, medietatem, pro indiviso, dominii unius denarii turon.,

pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre silo in dicto decimario, loco vocato adCostas

Uojanrencas, inter tenentias Ramundi de Lauris et Mathey Martini;

item, idem Petrus Menbrati et diclus Bernardus Menbrati, ejus nepos, medietatem, pro indiviso, unius

oboli turon., pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco

vocato a/s Casais, inter tenentiam Bernardi Fabri et aliam tenentiam suam;

itom, idem Petrus Menbrati et dictus ejus nepos, medietatem, pro indiviso, unius oboli turon., pro

servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre in qua sunt domus constructe, site in dicto

decimario, loco yoc&lo ad Sanctum Jacobum, inter tenentias Poncii Menbrati et Bernardi Menbrati;

item. Poncius Menbrati, dicti loci, medietatem, pro indiviso, unius oboli turon., pro servicio medieta-

i. Ici se termine la troisième peau de parchemin.

i
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lis, pro indivise), unius pecic terre site in diclo decimario, loco vocato als Casais, intor aliam tcnenliam

suain et tenentiam Bornardi Fabri;

item, idem Poncius Menbrali, unum obolum turon., pro servicio unius pecie terre site in dicto decima-

rio, loco voc&lo ad Pontem, inter viam comunem et ripperiara;

item, Arnaldus Poleners, dicti loci, medietatem, pro indivise, unius emino ordei, ad dictam mensuram,

pro servicio medietalis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario Sancti Juliani de Ras-

cutio, loco dicto ad Pujale ranc, inter tenentias Pétri Cerdani et Guillermi Garini;

item, Pctrus Martini, de Terra Clapata, medietatem, pro indiviso, unius punhorie ordey. ad dictam

mensuram, pro servicio quarte partis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario Sancti

Martini de Capella, loco vocato a Monestrol, inter alias tenentias suas;

item, Berlrandus Pilati, dicli loci, medietatem novem denariorum turon., pro servicio quarte partis,

pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario Sancti Pétri, loco dicto a la Canal del Perier,

inter tenentias Arnaldi Saumaterii et Arnaldi Bernardi;

item, Bernardus Menbrali, dicti loci, medietatem, pro indiviso, unius denarii tholos., pro servicio me-

dietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario Sancti Jacobi, loco vocato ad Nansam,

inter tenentias Durandi Belazer et Guillermi Daspa
;

item, idem Guillermus Menbrali, medietatem, pro indiviso, unius denarii turon., pro servicio medietatis,

pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario Sancti Jacobi, loco vocato ad Sanctum Jaco-

bum, inter tenentiam Pétri Menbrati et viam comunem
;

item, diclus Bernardus Menbrati, medietatem, pro indiviso, duorum denariorum turon., pro servicio

medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site ad Gotinam, inter aliam tenentiam suam et tenen-

tiam Arnaldi Poteners ;

item, Matheus Saffont et Pontius Safîont. fratres, dicti loci, medietatem, pro indiviso, unius denarii

tholos., pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato

ad fonlem Porcelli, inter alias tenentias suas;

item, iidem fratres, medietatem, pro indiviso, unius oboli turon., pro servicio quarte partis, pro in-

diviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato als Peyros, inter tenentias Guillermi

Rogerii et herodum Ramundi Rogerii;

item, ipsi fratres, medietatem unius oboli turon,, pro servicio quarto partis, pro indiviso, unius pecie

terre site in codem loco, juxta viam comunem et tenentiam Johannis Raynerii;

item, Guillermus de Podio, dicti loci de Villario, medietatem, pro indiviso, unius denarii luron., pro

servicio medietatis, pro indiviso, unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato ad Pererium, inter

viam comunem et tenentiam Arnaldi Calveti;

item, Johannis Stephani, dicti loci, medietatem unius denarii turon., pro indiviso, pro servicio me-

dietatis, pro indiviso, unius pecie terre site dicto loco a Cap de Trueja, inter tenentias Pétri Helie
;

item, Bernardus Johannis, dicti loci, medietatem, pro indiviso, unius denarii tholos., pro servicio me-

dietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato ad Cimiterium, inter

tenentiam Arnaldi Martini Gogot et viam comunem:
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item, Petrus Canast,dicti loci, medietatem, pro indiviso, duarum punheriarum ordey, ad dictam men-

suram, pro servicio quarte partis, pro indiviso, unius pecio terre site in dicto decimario Sancti Jacobi, loco

vocato a Monestrol, inlor tencntias Bernardi Olibe et Ramundi Boerii;

item, Bernardus Garini, dicti loci, medietatem, pro indiviso, unius quartonis cere, pro servicio medie-

tatis, pro indiviso, unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato ad Nausam, inler tenentias Ra-

mundi Copelhcrii et Ramundi Carcassonc;

item, Guillermus Furnerii, dicti loci, unum obolum turon., pro servicio unius pecie terre site in

dicto decimario, loco vocato a/s Peyros, inter viam comunem et lenentiam Guillermi Roqua;

item, Bernardus Calveti et Guillermus, fratres, dicti loci, medietatem, pro indiviso, unius sextarii

ordey censualis, ad dictam mensuram, et novem denariorum tholos., pro servicio medietatis, pro indiviso,

dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato ad Paxeriam, inter ripperiam et viam co-

munem;

item, Ramundus Calveti, major diebus, dicti loci, medietatem, pro indiviso, duorum denariorum tholos.,

pro servicio medietatis, pro indiviso, unius pecie terre site in decimario Sancti Jacobi, loco vocato ad Sanc-

tiim Jacobtim, inter vias comunes;

item, idem Ramundus Calveti, medietatem unius denarii turon., pro servicio medietatis, pro indiviso,

dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato arf Paxeriam, inter-ripperiam et tenentiam

Pétri Cerdani;

item, magisler Bernardus de Cavanaco, notarius dicti loci, medietatem, pro indiviso, duarum punheria-

rum frumonti, ad dictam mensuram, pro servicio medietatis quarte partis, pro indiviso, unius pecie terre

site in decimario Sancti Pétri, loco dicto ad Pralum, inter tenentias Ramundi Pilati et fratrum suorum

et Ramundi de Cavanaco;

item, Ramundus de Cavanaco, dicti loci, medietatem, pro indiviso, duarum punheriarum frumenti

censualium,ad dictam mensuram, pro servicio quarte partis, pro indiviso, unius pecie terre site in decimario

et loco jam proximc dictis, inter tenentias magistri Bernardi de Cavanaco, notarii, et Guillermi Trenquafil;

item, Iieredes Pontii Calveti, dicti loci, medietatem, pro indiviso, sex punheriarum frumenti, ad dictam

mensuram, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in decimario Sancti Jacobi,

loco vocato ad Doivent, inter tenentiam Bernardi Roqua (it viam comunem;

item, Johannes Safont, dicti loci, medietatem, pro indiviso, unius quarterie frumenti, ad dictam men-

suram, pro servicio medietatis, pro indiviso, unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato al Doivent,

inter tenentiam hercdum Johannis Martini et viam comunem;

item, Monachus sive Scobolanus, Sancti Jacobi de Villario, medietatem pro indiviso, unius galline et

terciam partiem alterius galline, pro servicio medietatis, pro indiviso, unius pecie terre site in dicto deci-

mario, loco vocato a Cap de Tnieja, inter tenentiam Pétri Elie;

item, Petrus Trilha, major diebus, et cjus parierii, dicti loci, medietatem, pro indiviso, medie galline,

pro servicio medietatis de medietate, pro indiviso, dominii quarumdam terrarum et possessionum sitarum

tam in dicto decimario, loco vocato a Pomarsa, quam in loco vocato ad Rivalia; et ille possessiones que

sunt a Pomarsa, confrontantur simul ab altano in via coniuni, circio et meridio in ripperia, et aquilone

Le Moxastérb de Prouille. — T. I. 26
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in tenentia Ramundi Pelri; ille vero possessioues que sunt ad Rivalia, confronlantur simul ab altano in

viacomuni, circio in ripperia, meridie in tenentia Pétri Trilha, aqiiilone in tenentia agrayrali Bcrllio-

lomei Trilha et Johannis Trilha;

item, Pelriis Helie, dicli loci, medietalem, pro indivise, duarum partium unius galline, pro servicio

medietatis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in dicto decimario Sancti Jacobi, loco vocato a Cap

de Trueja, inter aiiam tenentiam suam et tenenliam Thome Tholosani;

item, heredes Ramundi SafTont, dicti loci, medietatem, pro indivise, unius denarii Iholos., pro servicio

medietatis, pro indivise, unius pecie terre site in dicto decimario, loce vocato ad Sanctum Jacobum, inter

tenentiam Pétri Chacberti;

item, Petrus de Pedio, dicli loci, medietatem, pro indivise, unius quarterie ordei,ad diclam mensuram,

pro servicio medietatis, pro indivise, unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocato a Pomarsa,

inter tenentiam Germani Pelri et viam comuncm;

item, Bernardus Pilati, dicti loci, unum denarium tholos., pro servicio sive obliis quatuor peciarum

terre silarum in decimario Sancti Jacobi, prima quarum est loce vocale ad Bartam, inter viam comunem

et tenentiam Guillermi Fernerii ; secunda est ad Marcayrolam, inter lenentias Ramundi Fabri, sarleris,

et Johannis de Maloleene ; tercia pecia est loco dicte ad Nausam, inter lenentias Pencii Copelherii et Ra-

mundi Fabri, sarleris ;
quarta pecia terre est loce vocale a Pomarsa, inter tenenliam heredum Germani

Pelri et tenentiam heredum Guillermi Martini;

item, Petrus Helye, major diebus, dicti loci, unum denarium luron., pre servicio unius pecie terre

site loce dicto a/s Peyrols, inter viam comunem et tenenliam Ramundi Arnaldi, sarleris;

item, Petrus Helye predictus, unum denarium tholosanum, pro servicio unius pecie terre site loco dicto

a la Barta, inter lenentias Pelri Cerdani, junieris, et Pelri de Monte Katedra;

item, Guillermus Gelesini et sui nepetes, dicti leei de Villario, medietatem, pro indivise, sex punheria-

rani ordey, ad diclam mensuram, pro servicio medietatis, pro indivise, quarumdam tei'rarum et pesses-

sionum sitarum in deciniariis predictis, prout infra suas confrontatienes débitas et anliquas includuntur et

includi debent terre et possessioues jamdicte;

item, Guillermus Bos, dicti loci, medietalem, pro indivise, unius quarterie ordey, ad diclam mensuram,

pro servicio medietatis, pro indivise, unius pecie terre site in decimario Sancti Juliani de Rascutio, loce

vocale ad Pujale ranc, inter lenentias Pelri Cerdani et Guillermi Garini;

item, heredes Pelri Belazer et Durandus Belazer, dicti loci, medietalem, pro indivise, unius oboli lu-

ron., pre servicio medietatis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in dicto decimario Sancti Jacobi,

loco vocale a Malaspina, inter lenentias Guillermi Pagesa et Johannis Fortis;

item, iidem heredes et Durandus Belazer, medietatem Irium ebolorum luron., pre indivise, pro

servicio medietatis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in dicte decimario, loco vocato ad Sanctum

Jacobum, inter ripperiam et tenenliam Johannis Martini;

item, Petrus Breseyti, medietalem, pre indivise, unius denarii luron., pro servicio medietatis, pro

indivise, unius pecie terre site in dicte decimario Sancti Pelri, loco vocale a Cabrenx, inter tenenliam he-

redum Guillermi Andrée et exilum;
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item, idem Petrus Breseyli, niedietatem, pro indivise, unius (iboli turon., pro servicio medietatis,

pro indivise, unius pecie terre site loco vocato a Massabrac, intcr ripperiam et besatum;

item, medietatenx, pro indivise, unius denarii tholos., quam facit Petrus Helie, dicti loci, pro servicio

medietatis, pro indivise, dominii unius pecie terre site loco dicte a Cap de Trueja, inter viam comunem

et aliam tenenliam suam;

item, Bernardus Calveti et Guiilermus Calveti, fratres, Hlii condam magistri Guiliermi Calveti, dicti

loci de Villario, medietalem, pro indivise, unius denarii turon., pro servicio medietatis, pro indivise, do-

minii unius pecie terre site in dicte decimario Sancti Jacobi, loco vocato ad Paxeriam, inter ripperiam et

tenentiain Pétri Cerdani, junioris;

item, Guillerma, uxor Aymerici Porcelli, dicti loci, niedietatem, pro indivise, unius denarii turon.,

pro servicio medietatis, pro indivise, unius pecie terre site in dicte decimario Sancti Pétri, loco vocato a

Coma Jorda, inter tenentias Pétri Breseyti et Ramundi Rogerii
;

item, Bernardus Calveti et Guiilermus Calveti, fratres, filii condam magistri Guiliermi Calveti, et

Helys eorum mater, dicti loci de Villario, unum denarium turon., pro servicio unius pecie terre site

loco dicte als Peyros, inter viam comunem et tenentiam Ramundi Sartoris;

item, dicti fratres Bernardus et Guiilermus Calveti, unum denarium tliolos.,pro servicio unius pecie terre

site loco dicte ad Bartam, inter tenentiam Pétri Cerdani junieris et tenentiam Pétri de Monte-Cathedra;

item, Arnaldus Trilha, dicti loci de Villario, medietatem, pro indivise, unius denarii tholos., pro ser-

vicio medietatis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in decimario Sancti Jacohi, loco vocato a Cap de

Trueja, inter tenenliam Pétri Helie et viam comunem;

item, magister Bernardus de Gavanaco, medietatem, pro indivise, duarum punheriarum frumenti cen-

sualium, ad dictam mcnsuram, pro servicio quarte partis, pro indivise, unius pecie terre site in dicfo

decimario Sancti Pétri de Terra Clapata, loco dicto ad Pralum, inter tenentias Ramundi Pilati et fratrum

suorum et Ramundi de Cavanaco;

item, Ramundus do Cavanaco, medietatem, pro indiviso, duarum punheriarum frumenti, ad dictam

mensuram, pro servicio quarte partis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in decimario et loco

predictis, inter tenentias magistri Bernard! de Cavanaco et Guiliermi Trenquafil
;

item, Guiilermus Breseyli, dicti loci de Villario, medietatem, pro indiviso, unius punherie et trium par-

lium alterius punherie frumenti, ad dictam mensuram comolam dicti loci de Villario, pro servicio medie-

tatis, pro indiviso, quarte partis dominii unius pecie terre site in eodem loco, inter tenentias Poncii Rau-

sini et Guiliermi Dominici;

item, Guiilermus ïrenquaGl, dicti loci, mediotalom, pro indiviso, unius punherie frumenti comole, ad

dictam mensuram, pro servicio medietatis quarte partis, pro indiviso, dominii unius pecie terre site in dicto

loco, inter tenentiam Ramundi Cavanac et Pontii Rausini;

item, Ponlius Rausini, dicti loci, medietatem quarto partis, pro indiviso, unius punherii frumenti co-

mole, ad dictam mensuram, pro servicio medietatis quarto partis, pro indiviso, dominii unius pecie terre

sile in eodem loco, inter tenentias Guiliermi Trenquafil et Guiliermi Breseyti;

item, Bernardus Esquirolli, dicti loci de Villario, medietatem, pro indivise, unius sextarii frumenti, ad
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dictam mensuram de Villario, censualis, pro servicio medietatis, pro indivise, dominii uni us pecie terre

site in dicto decimario Sancti Jacobi, loco vocalo ad Campum Rogerii, inter lenentias Ramundi Fabri

textoris, et Johannis den Hue;

item, Bernardus EsquiroUi, medietalem, pro indivise, sex punlieriarum frunienti, ad dictain mensu-

ram, pro servicio medietatis unius orti siti loco vocato ad Paxeriam, inter ripperiam et tenenliam Arnaldi

Gayraudi ;

item, Bernardus Pilati, dicti loci, medietatem, pro indivise, novem denariorum turon., pro servicio

quarte partis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in dicto decimario Sancti Pétri, loco vocato a la

Canal, inter tenentias Arnaldi et Pétri Maurini;

item, Petrus Clareti, dicti loci de Villario, medietatem, pro indivise, unius denarii turon., pro servicio

medietatis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in dicte decimario Sancti Jacobi, loco vocato a

Pomarsa, inter viam cernunem et tenentiam Aymerici de Bremie et fratrum suorum;

item, Pontius Safifent, dicti loci, medietatem, pro indivise, unius galline, pro servicio quarte partis, pro

indivise, dominii unius pecie terre site in dicte decimario Sancti Juliani, loco vocato ad Pujale 7-anc, inter

tenentias Pctri Maurini et Guillermi Gavella;

item, Paulus Folquerii, dicti loci de Villario, medietatem, pro indivise, tercie partis unius galline, pro

servicio quarte partis, pro indivise, unius pecie terre site in decimario et loco jam proxime dictis, inter

tenentias heredum Guillermi Beca et Guillermi Fabri;

item, Ramunda, uxor condam Pétri Pilati, de Villario, medietatem, pro indivise, tercie partis unius

galline, pro servicio quarte partis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in eodem decimario Sancti

Juliani, loco vocato ad Pujale ranc, inter tenentias Pétri Maurini et Ponlii Saffont;

item, Petrus Cerdani, junior, dicti loci, medietatem, pro indivise, unius oboli turon., pro medietale, pro

indivise, dominii unius pecie terre site in dicto decimario Sancti Jacobi, loco dicto a las Arenas, inter te-

nentias Ramundi Maurini et Pétri Cerdani, majoris diebus
;

ilein, medietatem, pro indivise, unius denarii turon., quam facit idem Petrus Cerdani, junior, pro ser-

vicio medietatis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in eodem decimario, loco vocato ad Campum

Rogerii, inter aliam tenentiam suam et tenentiam Bernardi Galveti;

item, Bernardus Martini Régis, dicti loci de Villario, medietatem unius denarii turon., pro indivise,

pro servicio medietatis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in dicte decimario, loco vocato a la

Marcayrola, inter tenentias Johannis Pagessa et Johannis Golosini et fratrum suorum;

item, Johannes Martini Régis, dicti loci de Villario, medietatem, pro indivise, unius denarii turon.,

pro servicio medietatis, pro indivise, unius pecie terre site in dicte decimario, loco vocato ad fontem Bar-

ravi/, inter tenentiam Johannis Blanquerii et viam cemunem;

item, Bernardus Garini, dicti loci de Villario, medietatem, pro indivise, unius quartenis cere, pro

servicio medietatis, pro indivise, dominii unius pecie terre site in dicto decimario, loco vocale ad Naiisamt

inter tenentias Poncii Copelherii et Ramundi de Carcassona;

item, heredes Ramundi Arnaldi, dicti loci, medietatem, pro indivise, quinque denariorum turon., pro

servicio sive obliis medietatis, pro indivise, duarum peciarum terre sitarum in dicto decimario Sancti Ja-
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cobi, quarum prima est loco vocato ad Sanclum Jacoburh, inter ripperiam et viam comunem ; secunda est

loco vocato ad Casalia, inter vias comunes et aliam tenentiam ipsorum heredum et Petii Cerdani;

item, très obolos luron., quos faciunt et faceie tenentur, annis singulis in dicto festo Nativitatis Do-

mini, Petrus Breseyti et Petrus Calveti, dicti loci de Villario, pro servicio quarte partis, pro indiviso, dominii

unius pecie terre site loco a Massabrac, inter besatum et ripperiam et tenentiam Joliannis Carbonelli ;

item, quatuor libras sex solidos turon., annui redditus, nobis venditi per dictos priorcm et sindicum

dicti monasterii Proliani, cum suis dominacionibus, videlicet laudimiis et foriscapiis et aliis juribus et de-

veriis suis, in instrumento venditionis predictc recepto, sicut superius dictum est, per te, Bernardum

Tornerii, notarium infrascriptum, quos denarios obliales dicti aunui redditus, cum dictis suis dominacio-

nibus, faciunt et facere tenentur nobis, annis singulis, in dicto festo Nativitatis Domini, ex venditione pre-

dicta, carte persone do Villafrancha, pro servicio sive obliis unius pecie terre sive tenentie que fuit Ra-

mundi Vitalis, dicti loci de Villafrancha, per ortos, ut dicitur, divise, site prope dictam villam de Villafran-

cha, a parte meridiey, loco dicto ad Ortos, prout tota predicta tenentur simul confrontata ab altano, in

ortis qui tenentur ut dicitur, sub dominio Ramundi Usalguerii, circio in tenentia Ramundi Fornerii, Glii

Ramundi Fornerii, et heredum Pétri de Albia, meridie in terra proxime inferius scripta que fuit dicti

Ramundi Vitalis, aquilone in tenentia dicti Ramundi Usalguerii;

item, quatuor libras et decem solidos turon., obliales, annui redditus, nobis venditi in dicto instrumento

dicte venditionis per dictos priorem et sindicum dicti monasterii Proliani, cum suis dominacionibus, laudimiis

et foriscapiis et aliis juribus et deveriis suis, que nobis faciunt certe persone de Villafranca et facere tenen-

tur, anno quolibet in dicto festo Nativitatis Domini, pro servicio sive obliis cujusdam pecie terre continentis

duas sextariatas et eminatam, unam punheriatam et dimidiam terre, que fuit dicti Ramundi Vitalis, ut

dicitur ', site ibidem, prout siraul confrontatur ab altano in tenentia Ramundi Usalguerii, circio in tenentia

Ramundi Fornerii, meridie in tenentia Vitalis Geraldi, aquilone in ortis predictis qui fuerunt dicti Ramundi

Vitahs;

item, duodecim solidos turon., nobis vendîtes per dictos priorem Proliani et sindicum dicti monasterii

in dicto instrumento dicto venditionis, cum omnibus suis dominacionibus, scilicet laudimiis et foriscapiis

et aliis juribus et deveriis suis, quos facit et facere tenetur, anno quolibet in dicto festo Nativitatis Domini,

Petrus Fornerii, dicti loci, pro obliis sive servicio unius pecie terre site in loco vocato ad Condaminam

den At, in decimario dicti loci de Villafrancha, prout confrontatur ab altano in tenentia Pétri Pilati et

fiuillermi Arnaldi, circio et aquilone in rivo de Podelha, meridie in tenentia Bernardi de Agulhonis
;

item, septem solidos turon. obliales, annui redditus, nobis vcnditos per priorem et sindicum predictos

in dicto instrumento dicte venditionis recepto per le, dictum Bernardum Tornerii, quos faciunt et facere te-

nentur, anno quolibet, in dicto festo Nativitatis Domini, certe persone dicti loci de Villafrancha, pro terris

et possessionibus infrascriptis, videlicet Guillcrmus Drulher facit quindecim denarios tholos., pro servicio

unius pecie terre vineate, site in dicto decimario do Villafrancha, loco vocato ad Bolbenas, inter viam

comunem et tenentiam heredum Bernardi Berrella;

\ . Ici finit la quatrième peau de parchemin.

h
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item, Ramundus Johannis, sutor, très dcnarios tholos., pro servicio unius orti sili prope fontem dicti

loci de Villafrancha, inler viam comunem et lonentiarn Bernard! Berrella;

item, Na Nomays, deccm denarios Iholos., pro servicio unius orti siti ibidem, inter tenenliam Guil-

lermi Gosini et Johannis Sancii ;

item, Bornardus Donati, unum denarium tholos., pro servicio unius prati et terre, in qua est, site loco

dicio a Berrelhas, inlcr tenenliam Michaellis Gavella et honorem Bcrnardi Berrella, carnificis;

item, Guillermus Gosini, sex denarios tholos., pro servicio unius orti siti prope dictum fonlcm de Villa-

francha, inter viam comunem et honorem de Na Nomays, uxore Arnaldi Barbe;

item, Ramundus Barravi de Berrellis, mediam gallinam, pro servicio medietatis, pro indiviso, dominii

unius campmasii cum malleolis et quibusdam possessionibus dicto campmasio pertincntibus et contiguis,

sitis loco dicto a Berelas, inter honorem Ramundi Usalguerii, a parte altani, et honorem Ramundi Catalan!

a parte circii
;

item, duos sextarios frumenti censuales, ad mensuram de Villafrancha, nobis venditos in dicto ins-

trumento venditionis, per priorom et sindicum Prolian! predictos, quos facit anno quolibet, in dicto festo

Beato Marie augusti, Petrus de Albia, dicti loci de Villafrancha, pro servicio unius pecie terre site in

decimario Sanct! Saturnin! de Gardubio, loco vocato ad Ripperiam, inter tenentiam magistri Ramundi

de Claromonte et aliam tenentiam dicti Pétri do Albia et tenentiam Pétri Astorgi! et rivum de Yrcio;

residuum vero dictorum donariorum oblialium faciunt et facerc tenentur certe persone dicti loci de

Villafrancha;

item, septuaginta sex solides, octo denarios et obolum turon. obliales, nobis venditos, cum suis domina-

cionibus, videlicet laudimiis et foriscapiis et aliis juribus et doveriis suis, per magistrum Ramundum Squi-

rolli, alias vocatum de Bittorris, notarium Carcassone, procuratorem et nomine procuratorio vcnerabiiis et

religiosi viri, domini Vaschonis de Ruppeforti, archidiaconi minoris in ecclesia Carcassone, cum publico

instrumente de ipsa venditiono recepto per te, Bernardum Tornerii, notarium infrascriptunj, quos lxxvi

solides VIII denarios et obolum turon., cum dictis suis dominacionibus, videlicet laudimiis, foriscapiis et

aliis juribus et deveriis suis, faciunt et facore tenentur, anno quolibet in festo Nalivitatis Domini, persone

infrascripte, pro servicio quarumdam terrarum sive possessionum situatarum in terminio Carcassone, loco

vocato ad Bastidam den Balaram; videlicet Petrus Carcasses, fusterius Carcassone, sexdecim solidos qua-

tuor denarios turon., pro servicio unius pecie terre site in eodem loco, juxta tenentiam Polri Roger!!, fus-

terii, et Guillermi Vaschonis;

item, Johannes Gausit, dicti loci, vigint! quatuor solidos, docem denarios, pro scsrvicio u[nius] pecie

terre site in eodem loco, a la Bastida den Balaram, juxta tenenliam Pétri Carcasses et viam comunem;

item, et pro servicio alterius pecie terre site ibidem, juxta tenentiam Johannis Corbaat et viam comu-

nem, et pro servicio alterius pecie terre s[ite bjidem, juxta tenentiam Stephan! Tinctoris et viam comunem ;

item, Johannes Corbaat, coutelerius dicti loci, novem solidos quatuor denarios turon., pro servicio

unius pecie terre site in eodem loco, inter tenentias Johannis Gausit et Pétri Carcasses;

item, Guillermus Vaschonis, dicti loci, quatuor solidos septem denarios turon., pro servicio unius

pecie terre site in eodem loco, juxta tenentias Pelri Carcasses!! ;
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item, Gautayro, sarjant dicli loci de Carcassona, quatuordecim solidos luron., pro servicio unius pecie

terre site in dicto loco, juxta tenentiam Stephani Tinctoris et viam comunem;

item, Steplianus Tinctoris, dicti loci, scx solidos turon., pro servicio unius pecie terre site ibidem,

inter tenentias Arnaldi Suavi et Gautayronis servientis;

item, Arnaldus Suavi, dicti loci de Carcassona, decem et novem denarios et obolum turon., pro

servicio unius pecie terre site in predicto loco vocato ad Baslidam den Balaram, intcr tenentiam Stephani

Tinctoris et viam comunem.

Quorum censuum et obliarum et dominacionum suorum predictorum, scilicet laudiraiorum, foriscapio-

rum et aliorum jurium suorum quorumcumque, nos, Johannes de Levis predictus, possessionem corporalem

vel quasi vobis, fratri Dominico, et nolario predictis, nominibus quibus supra, et omnibus quorum inte*-

rest seu interesse potest aut poterit in futurum, stipulantibus et recipientibus, tradimus cum hoc publico

instrumento pcrpctuo valituro, statuentes intérim nichilominus predictos census et prcdictas oblias et

parssones, cum prediclis suis dominacionibus, a dictis priorissa, priore et conventu predicti monasterii et

nomine ac vice nostrorum, nos tenere et possidere seu quasi, quousque possessio corporalis eo modo que

uUathenus aprehendi potest, sit indeper ipsos seu députâtes vel deputandos ab ipsis priorissa, priore et con-

ventu seu ipsorum altero totaliter aprehensa, quam aprehendendi seu nanciscendi vel quasi, quando et

quocienscumquë voluerint, sua propria voluntate, absque nostri seu alterius auctoritate, licentia et assensu,

eis et cuilibet eorum insolidum et vobis, fratri Dominico, et notario predictis, stipulantibus et recipientibus

ut supra, plenam et liberam concedimus et tribuimus potestatem ; cedentes insuper nos, Johannes de Levis

supradictus, predictis priori, priorisse ctconventui dicti monasterii et in ipsos irrevocabiliter transferentes

evictionem juris nobis promissam de predictis censibus, obliis, possessionibus et dominacionibus suis pre-

dictis per venditores predictos, et stipulatam nobis et pro nobis ac nomine nostro per notarios supradictos,

qui dicta instrumenta dictarum vonditionumreceperunt, vel alios quoscumque qui potestatem habebant,.nec-

non et omnia jura et omnes actiones reaies, personales, mixtas, pretorias, civiles, utiles et directas et omnes

alias quecumquc nobis vel nostris pertinent, seu pertinere debent quoquomodo, titulo vel causa in et super

pretlictis serviciis, obliis, censibus et parsionibus ac juribus suis supradictis, seu adversus quoslibet delen-

tores eorumdem.rationo venditionum predictarum nobis factarum, de cisdem nos et nostros denudando et

spoliando, et dictos priorissam, priorem et conventum, licet absentes, vos, fratrem Dominicum, etnotarium

sepedictos, nomine ac vice ipsorum absentium, ut supra stipulantes et recipientes, induendo de eisdem ad

habendum, tcnendum, possidendum, Icvandum et pcrcipiendum dictos census, oblias et parsones cum pre-

dictis suis dominacionibus, et [fa]ciendum de eisdem nunc et imperpetuum eorumdem priorisse, prioris et

conventus predictorum et aliorum gubernatorum predicti monasterii omnimodam voluntatem, et hoc paciBce

et quicte, sine coactione vendendi vel extra manum suam ponendi, et absque prestatione financie cujus-

cumque, vigore gracie per regiam magestatem nobis facto in lilteris suis predictis superius inserlis. De

predictis vero censibus, obliis, et parssionibus et dominacionibus suis, scilicet laudimiis et foriscapiis et aliis

omnibus in premissis nobis pertinentibus, rationo venditionum predictarum, per nos superius coUatis dicto

monasterio, promittimusfacere et portare somper prefatis priorisse, priori et conventui, licet absentibus, et

vobis, fratri Dominico, et notario predictis, pro ipsis absentibus et quolibet eorumdem stipulantibus et reci-
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pientibus, bonam et firmam guirentiam et juris evictioni inde teneri videlicetde contradicloribus universis,

ex parte nostra vel nostroruni venientibus, ac de amortizatione predicta, juxta tenorem lilleraruin regiaruru

prediclarum, sub obligaliono bonorum nostromm et sub omni renunciationc juris etfacti pariter etcautela;

renunciantes etiam in hiis et super hiis omnibus premissis, scienter et consulte, illi legi per quam deceptis

ultra dimidium justi precii, subvcnitur, et legi que dicit donacionern factam ex causa ingraliludinis posse

rovocari, et legi que dicit si vim///// de revocandis donacionibus, dicenli donacionern propler supervenientes

liberos posse revocari, restitucioni in integrum et generali clausule si quajusta causa niiclii videbitur,

peticioni libelli et copie hujus presentis publici instrumcnti, omni usui et consuetudini et generaliter omni

juri canonico et civili, divino et humano, per quod contra prcmissa, in totum vel in parle, venire possc-

mus, ratione premissorum ; volentes perinde haberi hanc generalem renunciacionem ac si omnes casus

legum et canonum essent hic generaliter conprehensi, et eisdem, de verbo ad vcrbum, renunciavis-

somus; et etiam expresse renunciamus illi legi que dicit donationem excedentem summam quingentorum

aureorum vel solidorum, sine insinuatione judicis vel principis factam, non valere, et specialiter renuncia-

mus privilegio Orucis per dominum nostrum papam seu reges Francorum concesso et concedendo. et

omni privilegio per quod contra premissa possemus nos juvare ad revocandum predicta.

Preterca, nos, Johannes de Levis, miles memoratus, volumus et tenorc hujus presentis publici instru-

mcnti, mandamus omnibus olim fcudatariis nostris predictis, nunc dicti monastcrii, licct abscntibus,

quod dictos census, oblias et parsones quos et quas nobis facere et prestare tcnebantur, racione vendicio-

num prediclarum, de cetero solvant, dent et prestent dictis priorisse et conventui seu aliis procuraloribus

ac gubernatoribus monasterii supradicti, et de ipsis prefato monasterio respondeant de celero, sicut nobis

respondere tenobantur.

Mandamus nichilominus omnibus notariis qui instrumenta, nomine nostro, receperunt de vendicio-

nibus predictis, et specialiter tibi, Bernardo Tornerii, notario publico infrascripto, quod ea reddatis et

restituatis monasterio supradicto vel procuraloribus sive gubernatoribus ejusdem.

Et hanc presentem donacionern sic factam et causis justis et legitimis procedenlem, nos, Johannes de

Levis supradictus, facimus modo et forma predictis, in prcsentia veslri, magistri Michaelis BastarJi, locum

tenentis discroti viri, magistri Pétri de Bossiaco, judicis terre et baronie nostre de Mirapisce, et coram

vobis insinuamus eamdem, requirentes ad cautelam et ad majorera roboris firmitatem, ut prcscnli dona-

cioai consentiatur per vos auctoritatem vestram judiciariam inlerponi pariter et decretum. »

Et ibidem, dictus dominus locum tenons sedens pro tribunali, in dicte castro Mirapisce, attendons,

sicut dixit, quod justa pettentibus non est denogandus assensus, et quod in dicta donacionc nulla fraus

apparebal, cum ex justis causis et racionabilibus fierel, dicte donacioni et eam langentibus ac omnibus

supradictis consenciit, et suam auctoritatem judiciariam, ad rcquisitionem dicti domini Mirapiscis, inter-

posait pariter et decretum, salvo in omnibus jure quolibet aiieno. Celerum, dictus dominus Mirapiscis

concessit michi, Bernardo Tornerii, notario infrascripto, quod hoc presens instrumentum possim dictare

et ordinarc conDcere senicî et pluries, licet in judicio fuerit productum, ad rcquisitionem gubernatoris

dicti monasterii de consilio sapientis, vel sapientum, substancia facti in aliquo non mutata. Acta fuerunt

hec in dicto castro de Mirapisce, anno Domini millesimo, trecentesimo, Iricesimo secundo, domino Phi-
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lippo, rege Francorum, régnante, die veneris post festum Dedicationis Beali Micliaelis, intitulata pridie

nonas octobris, in prescncia et testimonio fratris Pontii de Gramacia, ordinis Predicatorum, Guillermi de

Malo Casali de Faia, magjsiri Arnaldi Aybrandi, notarii terre dicti domini Mirapiscis, et magistri Bernardi

Tornerii, publici notarii castri Sancti Felicis ettocius senescallie Tholosane et Âlbiensis dicli domini nostri,

Francorum régis, qui, requisitus, de predictis hanc cartam recepit et in suo protocoilo registravit ; vice

cujus et mandate, ego, Ramundus Sancii, clericus Garcassone juratus dicti notarii, eamdem scripsi in quin-

que peciis pergameni una cum aiia junctis et conglutinatis, quarum prima pecia dicti pergaraeni incipit

in secunda linea Domini, et (init in ultima linea quarteriam ; Secunda vero pecia dicti pergameni incipit in

prima [mua. frumenti, et iinit in ultima linea servicio ; Iqtc\& autem pecia dicti pargameni incipit in prima

linea unius, et Unit in ultima linea Jacobi; quarta enim pecia dicti pergameni incipit in prima linea loco, ot

finit in ultima linea ut dicilur ; quinta quidem et ultima pecia dicti pergameni incipit in prima linea sicut.

Et rasi in prima linea dicte prime pecie pergameni et emendavi présentes pariter et; et in xv'' linea,

emendavi et parsones per eum ut dixit; et in xxii' linea, rasi et emendavi inde; et in sequenti prima

linea, obmisi scribere sub tali signo H censuales ; et rasi in xxv" linea et emendavi Béate; et obmisi scri-

bere in xn linea, sub tali signo § et in parte ; et in li' linea, sub tali signo, -0.

Item Bamundus Vergerii, unam eminam frumenti, pro una pecia terre nemorale, sita in dicto terminio

sive territorio de Villarzello, loco predicto vocato de Bevello, juxta tenentiam Bernardi Bamundi de Paulin-

hano ; et rasi in lxvi' linea et emendavi eminam ordeij ; et in lxx" linea et emendavi computalas pro sex ;

et in Lxxv" linea, et emendavi frumenti, a principio ipsius prime pecie pergameni computanda;

item, rasi in xxxvin* linea dicte secunde pecie pergameni, a principio ejusdem computanda, et emendavi

Johannem ;

item, rasi in quinta linea dicte tercie pecie pergameni, et in vi' et in viu" lineis et in qualibet emendavi

per te ; et in nona linea,rasi et emendavi que et in xii" linea et emendavi septem; et in xun* linea, et emen-

davi per te; et in xxxvu* linea et emendavi denarios ; et in lvi" linea et emendavi viam; et in lxii* linea et

emendavi quarte partis ; et in lxv' linea, rasi et emendavi blanquerius ; a principio dicte tercie pecie per-

gameni computanda;

item, rasi in vi* linea dicte quarte pecie pergameni et emendavi Bromio, et obmisi scribere in xni* linea

sub tali signo / dicto; et in xxvi' linea rasi et emendavi Bamundi; el in lxvi" linea et emendavi pro indiviso

tercie parth ; et obmisi scribere in lxxi" linea, sub tali signo -r Sancti Jacobi; et in lxxxih* linea, rasi et

emendavi per ortos, ut dicitur, divise site prope, a principio dicte quarto pecie pergameni computanda;

item, rasi in tercia linea dicte quinte pecie pergameni et emendavi Bodelha ; et in sequenti linea et

emendavi per le; et in xxxi* linea et emendavi predictis ; et obmisi scribere in xl" linea, sub tali signo oto,

et feuda pro quibus faciunt et facere tenentur oblias, parssones, et census predictos, recognoscant se tenere a

monaslerio supradicto, a principio ipsius quinte pecie pergameni computanda. Ego vero, Bernardus Tornerii,

publicus nolarius antedictus, me subscripsi et signo mco solito signavi (signet) '.

Original : Arch. de l'Aude, H, 345.

1. Ici finit la. cinquième peau de parchemin.

Le Monastère de Prouille. — T. I. 27
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167 Carcassonne, le 27 mars 1333.

Le trésorier royal de Carcassonne certifie que le couvent de Prouille perçoit 12 livres, 8 sous tournois sur la ferme

royale de Limoux, et 70 sous tournois sur l'albergue de Villedieu ex dono regio perpétua.

Universis présentes litteras inspecturis, nos, Bonjohannes de Vallenigra, tenens locuni providi viri,

Marquesii Scatisse, valleti domini régis, ejusque thesaurarius Carcassone, potum facimusquod moniales de

Proliano percipiunt per annum, proutin libro régis ordinario dicte thesaurarie est scriptum, de et super

emolumenlis firme régie Limosi, xii libras, viii solidos turon. ; item in dicto libro est sic scriptum : « mo-

niales de Proliano percipiunt per annum, ex dono régis perpetuo, pro alberga Ville Dei, septuaginta solidos

turon. » In cujus rei testimonium, sigillum nostrum duximus presentibus appendendum. Datum Carcassone,

die XXVII martii, anno Domini M"CCC''XXX'' tertio.